
 

 

  

  

PPuuuurraakkeennttaammiisseenn  eesstteeeett  EEtteellää--  jjaa  KKeesskkii--PPoohhjjaannmmaaaallllaa    

jjaa  mmiitteenn  nnee  ppooiisstteettaaaann??  
 

3.11.2011 Seinäjoki  
klo 12.30-16.16  

(Frami B, Kampusranta 9, 60320 Seinäjoki) 

 
 

Tule kuuntelemaan puurakentamisen uusia tuulia  
sekä vaikuttamaan alueellisen metsäohjelman painotuksiin! 

 

 
Metsään perustuvien arvoketjujen uudistuminen ja ennakointi Etelä- ja Keski-Pohjanmaalla – hanke 
järjestää torstaina  3. 11. 2011 tilaisuuden, jossa käsitellään puurakentamisen mahdollisuuksia ja estei-
tä Etelä- ja Keski-Pohjanmaan alueella. Päivän tavoitteena on tuoda esille puurakentamisen uusimpia 
tuulia ja pohtia ratkaisuja pääsemään yli puurakentamisen esteistä.   
 
Päivän aikana esitellään myös uuteen alueelliseen metsäohjelmaan 2012-2015 suunnitteilla olevia puu-
rakentamista koskevia linjauksia sekä osallistujilla on mahdollisuus vaikuttaa ohjelmaan kirjattaviin käy-
tännön toimenpiteisiin.  Alueellinen metsäohjelma on metsäkeskusalueen koko metsäalan ja sen yhteis-
kunnallisten vaikutusten strateginen ohjelma. 
 
Tilaisuus järjestetään kutsutilaisuutena, johon myös kiinnostuneimmilla ulkopuolisilla on pääsy.  Tilai-
suus on ilmainen.  
 
Tarjoilujen ja tilavarausten vuoksi ennakkoilmoittautumista pyydetään 28.10.2011 mennessä:  Helsingin 
yliopisto Ruralia-instituutti, Marianne Kaikko, puh 050-4151 146, marianne.kaikko@helsinki.fi.  Tilaisuu-
teen on rajoitettu määrä paikkoja, jotka täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.  
 
Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Helsingin yliopisto Ruralia-instituutti, Etelä-Pohjanmaan Metsäkes-
kus, Metsänomistajaliitto Länsi-Suomi sekä Metsäntutkimuslaitos, Kannuksen yksikkö.  
 

TERVETULOA! 
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OHJELMA 
 
 

klo 12.30 – 12.45        Tilaisuuden avaus, puurakentaminen uudessa alueellisessa metsäoh-
              jelmassa 2012-2015 
                johtaja Jorma Vierula, Etelä-Pohjanmaan Metsäkeskus 
 
klo 12.45 – 13.45         Puurakentamisen mahdollisuudet ja käyttökohteet  
    dosentti Markku Karjalainen, Oulun yliopisto 
 
klo 13.45 – 14.00         Kahvitauko 
 
klo 14.00 – 14.30         Käytännön esimerkki puun käytöstä kerrostaloissa sekä hallielementeissä  

   projektimyynti- ja vientivastaava, Göran Heikius, Heikius Hus-Talo 
 

klo 14.30 – 16.00         Puurakentamisen esteet Etelä- ja Keski-Pohjanmaalla ja miten ne poistetaan? 

 

Puurakentamisen nykytila ja linjaukset  Seinäjoen alueella  

 kaupunginarkkitehti Jussi Aittoniemi, Seinäjoen kaupunki 

              Puurakentamisen nykytila ja linjaukset  Kokkolan alueella  
                                        Kokkolan kaupungin edustaja, Kokkolan kaupunki/TekPa 
 
                                     Puurakentamisen asiamies puurakentamisen asialla 
                                          projektipäällikkö Yrjö Ylkänen, Etelä-Pohjanmaan Metsäkeskus 

 
Ideariihi ja palautetta alueellisen metsäohjelman toimenpiteisiin  

o Haasteista mahdollisuuksiksi? 

o Miten tästä eteenpäin? 

o Mitä pitäisi tehdä ja kenen?  

klo 16.00 – 16.15        Yhteenveto ja tilaisuuden päätös  
                 johtaja Jorma Vierula, Etelä-Pohjanmaan Metsäkeskus 

 
 
 
 


